

המלכות יודות בנומה



את האתרים ואת הנופים הדרומיים. אולם את תחילת מלכותן הרגישו השתיים כבר בי חניה במצפה רמון. בעלי הפונדק שבמקום, שיצפו לשתיים למרות שלא ידעו את מועד ואר המדויק, לא ידעו כיצד לקבל את פנין. ויוי וזיאנט הוזמנו לארוחת צהרים בצפארת. בתום הארוחה הוזמנו לחנות המזכרות האמנותיות שבמקום, שם יכלו לבהור בשי כרצונן.

יומים בשבוע עם אהת מהן ונומיה זי רים עם השניה.

★ ★ ★

רחה צי

אגדין תיורן סיפק למלכות אג הנוחיות שבנסיעה לאילת, את ה מדין אברשה שופע ההומור שהסביר להן

הפכו לידדות קרובות, שגילו את סודותיהן הכמוסים האחת בפני רעותה. עד שהאוטובוס הגיע לכארשבע, התברר להן כי, בעצם, היו קשורות בעבר. תוך כדי שיחה גילו השתיים כי בתקופה מסויימת, לפני כשנה, יצאו באותו פרק זמן בחברת אותו מחזור עצמו, מבלי לדעת האחת על חברתה. אותו מחזור היה נוהג לצאת

מצביהרוח התרומם בבתאחת. בין המכ תשים כבר מצאו מלכותהמים את עצמן כשהן מרכזות את השירה באוטובוס באר צעות המיקרופון, כשהן מתמודדות ביניהן בשירה, ויויאן בשירים איטלקיים וזיאנט בשירים בשפה האנגלית.



עם ערב הגיעו המלכות לעיר מלכותן הן התקבלו בהדרגה מלכות בבית המלון אילת, השוכן ממש על חוף ים סוף, וארוחת ליל השבת ההגיגית עבור אורחי המלון נדחתה עד שהמלכות תהינה מוכנות להופעה. כא שר ירדו השתיים מחדרן, ויויאן בשמלת תכלת הודרה וזיאנט בשמלה לבנה, קיבל אותם הקהל במחויאות כפיים סוערות, נכנס לחדר האוכל רק אחרי שיויאן נכנסה וימישבה בראש השולחן.

באוטובוס

התיירים המרווח של חברת אגדין תיורן, בו ירדו מלכותהמים וי סגניתה אילתה, סיירו השתיים לאורך כל הדרך לאילת בלתייית מדי ריך מנוסה. השתיים נראות כאן ליד עמודי הנומיה, שבקרבת מכות ונומע.

במוס

אילת למרחק שעה מתל אביב, המריאו מלכותהמים ויויאן דליביאנקו וסגניתה זיאנט לוי, תוך סיורן המלכות.

ת ארי מלכותהמים לשנת 1963 וי סגניתה, הוענקו ליויאן דליביאנקו וי זיאנט לוי בסיום ערב הבחירה ההגיגי שנערך בכריכת השחיה בתלאביב. אולם את ההר גשה מה פירוש להיות מלכות, קיבלו ה שתיים רק בשבוע החולף, כאשר יצאו ל בילוי חופשת סוף שבוע בקצה הדרומי של ישראל, באילת.

היה זה מבצע משולב של חברת התעופה ארקיע, חברת אגדין תיורן ומלון אילת, שחברו יחד כדי להעניק לשתי הנבחרות הראשונות בתחרות מלכותהמים סיור מל כותי של תענוגות ובילויים, שלא יישכח במהרה מליבן של שתי היפהפיות.

השתיים, שלא ביקרו מעולם באילת, גילו לפתע עולם חדש ומסעיר של החיות שלא הכירו. ואילו תושבי אילת, שעם היותם רגילים לביקורי יפהפיות מכל פינות ה עולם, התלהבו מיופיהן וחו העלומים של מלכותהמים וסגניתה. העניקו להן את ההר גשה שאומנם הן עושות הכל ככתוך ממ לכתן הן.



אמא בשנה דייסה

י זם השבת היה מוקדש לנופש לפי התכנית. אולם אי אפשר היה לשמור על התכנית נוכח הגילויים הספונטאניים של הצעות בילוי ושעשועים שזרמו אל המלכות מכל עבר. תושבי אילת ואורחים מהצפון העמידו את עצמם לרשות המלכות, דאגו לכל ישתעמו אף לרגע.

שלושת ימי מלכותן של ויוי וזיאנט בי עיר הקייט האקזוטית של ישראל, היו גדושי פעילות ומאורעות, שלא הותירו להן הרבה זמן לשינה. נשפים, קבלות פנים, ארוחות הגיגיות ושעשועים, הפכו את חופשת סוף השבוע למה שנראה בעיני שתי הנערות — שלא מלאו להן עוד 18 שנים — כחלום בלתי נתפש.

ויויאן וזיאנט הוזמנו לשעשועי ספורט מים. אבל הן לא עשו זאת לפני שהוזמנו ארוחת בוקר לחדרן, דבר שהיה עבור שתי הן הוויה ניוודת במינה. "מעולם לא קיבלתי אכל המיטה", התחדדה זיאנט בהתרגשות. היית האכילה במיטה היתה כה גדולה עד ששתי הנערות החליטו לטעור אף את ארוות הצהרים במיטתן.

ההתלהבות הגדולה החלה עוד בשעת הי יציאה, כשויויאן, במכנסיים הדוקים וחולצה ארוכת שרחלים, וזיאנט במכנסיים צרים וחולצה שהותירה את מחצית בטנה חשופה, נפגשו במשרדי חברת אגדין תיורן בתל אביב. לפתע אחזה רוח של פעילות בקרב כל עובדי המשרדים בסביבה וכולם התרו צצו על פני שתי היפהפיות. עובדי חברת התיירות עצמה החליטו, לפתע, שעליהם ליטול חופשה דוקא בשבת זו, ולנסוע לאילת.

שתי סירות מרוץ מהירות הועמדו לרש תן, ואת שעות הבוקר בילו המלכות בהרהר שגעונית סביב חוף אילת. כשמאות צופים מתקהלים לחוות בהן, למרות שדאגו להן פעות, ולא יצאו מחדרן לפני שהיו מסור קות ומאופרות, לא הקפידו ויוי וזיאנט על כך שעה שהיה עליהן לטכול במים. הן הוכיחו כי אינן בובות מצועצעות, וכי הן

השתעשו מלכותהמים וסגניתה, שעה שהאוטובוס של אגדין תיורן סייר עימן בבארשבע. זיאנט לוי צוהלת לנסיונותיה של תה להתמקם על האוכף, וככת על זבשת הנמל שנה שוויאן

בספינת המדבר

רוכת על זבשת הנמל שנה שוויאן